
 

 

 Jüterbog <> Treuenbrietzen 

 Mi/Do, 16./17.10.2019 

 Zugausfall & Ersatzverkehr mit Bussen 

 

Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon: 030 514 88 88 88 

VBB-Infotelefon:  030 25 41 41 41  

odeg.de   info@odeg.de   vbb.de 

 

 

Nutzen Sie für Fahrplanabweich-

ungen ODEG-App. Alle Infos dazu 

finden Sie unter odeg.de 

 
 

 
Fahrtnummer   68833 833 

Verkehrshinweis   Mi, 16.10. 

Verkehrsmittel   RB Bus 

        

Berlin-Wannsee ab 20:12   

Potsdam Medienstadt Babelsberg   20:17   

Potsdam-Rehbrücke   20:21   

Wilhelmshorst   20:25   

Michendorf   20:29   

Beelitz Stadt   20:41   

Elsholz   20:45   

Buchholz (Zauche)   20:49   

Treuenbrietzen an 20:57   

Treuenbrietzen ab Ausfall 21:02 

Treuenbrietzen Süd   Ausfall 21:06 

Altes Lager   Ausfall 21:15 

Jüterbog an Ausfall 21:24 

 
  

Fahrtnummer   804 68804 

Verkehrshinweis   Do, 17.10. 

Verkehrsmittel   Bus RB 

        

Jüterbog ab 04:34 Ausfall 

Altes Lager   04:43 Ausfall 

Treuenbrietzen Süd   04:52 Ausfall 

Treuenbrietzen an 04:56 Ausfall 

Treuenbrietzen ab   05:01 

Buchholz (Zauche)     05:09 

Elsholz     05:13 

Beelitz Stadt     05:19 

Michendorf     05:31 

Wilhelmshorst     05:35 

Potsdam-Rehbrücke     05:38 

Potsdam Medienstadt Babelsberg     05:42 

Berlin-Wannsee an   05:47 

 
  Ersatzverkehr mit Bussen 

  


